
POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

1º Victor Manuel Senra Carreira 35 35 Ab 35 35 35 175 175
2º Jorge Perez Oliveira 21 30 23 27 30 23 154 133
3º Jose Luis Pelaez Olivares 25 21 25 27 30 128 128
4º Oscar Palacio Arias 25 23 27 13 Ab 25 113 113
5º Alvaro Muñiz Mora 23 15 17 23 Ab 78 78
6º Luis Vilariño Garcia 17 27 Ab 23 67 67
7º Francisco Dorado Vizcaino 30 Ab 25 11 66 66
8º Jose Fernando Rico Rodriguez Ab 17 19 36 36

9º Sergio Vallejo Folgueira 13 Ab 21 34 34

10º Pablo Pazo Figueroa 7 3 15 25 25

11º Miguel Grande Garcia 2 Ab 17 19 19
12º Diego Felix Gonzalez 3 8 7 18 18
13º Jose Seijo Vazquez 0 3 Ab Ab 0 8 11 11
14º Jose Joaquin Rasilla de la Barrera 0 5 4 0 0 9 9
15º Diego Campo Penagos 2 6 0 8 8
16º Jose Antonio Martinez del Rio 0 5 1 6 6

17º Sergio Cuesta Suarez 0 5 0 5 5
18º Adrian Vaqueiro Rodriguez 1 Ab Ab 1 1
19º Daniel Castro Espiñeira 0 0 0 0 0

20º Jesus Vila Comesaña Ab 0 0 0 0 0

21º Oscar Soto Lago 0 0 0 0 0 0



POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

Jorge Cagiao Sueiras 21 19 40 40
Pablo Rey Vazquez 19 21 40 40
Efren Llarena Sainz-Aja 35 35 35
Albert Orriols Armengou 15 17 32 32
Daniel Peña Diego 30 30 30
Javier Pardo Siota 30 30 30
Alberto Otero Quintela 27 27 27
daniel marban ojea 27 27 27
Manuel Fernandez Estevez 25 25 25
Unai de la Dehesa Martinez 13 8 21 21
eduardo noriego hernandez 21 21 21
Miguel Garcia Gutierrez 7 13 20 20
Oscar Palomo Ortiz 19 19 19
francisco javier polidura arruga 19 19 19
Felix Macias Dieguez 19 19 19
Roberto Blach Nuñez 17 17 17
Daniel Berdomas Lorenzo 15 15 15
Javier Ramos Troitiño 15 15 15
Sergio Lopez Mayoral 9 6 15 15
antonio luis casimiro llamazares 15 15 15

NO CLASIFICADOS AL NO HABER PARTICIPADO EN UN MÍNIMO DE 3 PRUEBAS



POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

Vicente Cabarcos Barro 13 13 13
francisco montes iglesias 13 13 13
Juan Carlos Fernandez Pedrero 6 6 12 12
Juan Manuel Maña Benarroch 11 Ab 11 11
Pablo Aneiros Diaz 9 2 11 11
toni ariete perez 11 11 11
Alberto Monarri Azañedo 11 11 11
Carlos Rodriguez Gonzalez Ab 11 11 11
Diego Gonzalez Gastro 11 11 11
Jose Alvarez Celis 4 7 11 11
Nicolas Cabanes Gomez Ab 9 9 9
Abel Pampillon Jorge 9 9 9
Alfredo Tames Rodriguez 5 4 9 9
David Cortes Garabal 0 9 9 9
Javier Bouza Diaz 8 8 8
Miguel Angel Sanchez Calvo 8 8 8
Pablo Diaz Negrete 8 8 8
Daniel Anido Anido 7 7 7
pedro manuel hernandez mejias 7 7 7
Juan Ricardo Costoya Gomez 6 6 6
tomas rodriguez donoso 6 6 6



POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

petra carrasco garcia 5 5 5
Gabriel Rodriguez Gandara 5 5 5
Daniel Gandoy Piñeiro 4 4 4
Jose Javier Perez Briones Ab 4 4 4
Francisco Javier Andrade Salgueiro 3 3 3
Jason Manuel Vera Padron 3 0 3 3
Miguel Rodriguez Pereira 2 2 2
Sergio Tabeayo Sande 2 2 2
Alberto Perez Briones 1 Ab 1 1
Javier Puentes Couto 1 0 1 1
Raul Quesada Hernandez 0 1 1 1
Oscar Vazquez Gomez Ab 0 0
Pablo Calvo Garcia 0 0 0
Pere Enric Rovira Salvado 0 0 0 0
Ramon Rodriguez Rodriguez 0 0 0
Richard Franco Casas Ab 0 0 0
Ruben Lopez Rey Ab 0 0
Ruben Martinez Agra 0 0 0
Ruben Tembras Freire Ab 0 0
Ruth Ortega Macias Ab Ab 0 0
Santiago Permuy Rodriguez Ab 0 0



POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

Sergio Novo Fernandez Ab 0 0
Victor Manuel Mendez Dopico 0 0 0
Victor Solorzano Garcia 0 0 0 0
Xabier Lujua Grijalvo Ab 0 0
Joan Vinyes Dabad Ab 0 0
Jonatan Cabo Andres Ab 0 0
Jorge Perez Alonso Ab 0 0
Jose Antonio Groba Castro 0 0 0
Jose Calvar Gonzalez 0 0 0 0
Jose Carlos Figueiras Fernandez Ab 0 0
Jose Fermin Morais Ferreira 0 0 0
Jose Luis Cotelo Fernandez 0 Ab 0 0
Jose Maria Blanco Perez Ab 0 0 0
Jose Maria Teijeiro Tuimil 0 0 0 0
Jose Miguel Figueiras Rodriguez Ab 0 0
Luis Canales Gonzalez Ab 0 0
Manuel Diaz Santalla 0 0 0
Manuel Pedreira Louro 0 0 0
Manuel Rodriguez Fonticoba Ab 0 0
Marcos Castro Gonzalez 0 0 0
Marcos Correa Gonzalez 0 0 0



POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

Maria Jose Chao Sanchez 0 0 0 0
Mario Lopez Muñoz 0 0 0
Markel de Zabaleta Garmendia 0 0 0
Maximiano Gallardo Sanchez 0 0 0
Miguel Angel Caeiro Villar Ab 0 0
Moises Purriños Fernandez 0 Ab 0 0
Nicolas Carlos Arco Puentes 0 0 0
Daniel Mariño Calvo Ab 0 0 0
Daniel Roca Lopez 0 Ab 0 0
David Garcia Sanjuan 0 0 0
Elias Vazquez Sanchez Ab 0 0
Eliot Gomez Solla 0 0 0
Francisco Manuel Puertas Perez Ab 0 0
Gerardo Gonzalez Pulido Ab 0 0
Hipolito Martinez Barreiro Ab 0 0
Ivan Bouza Fonticoba Ab Ab 0 0
Jacobo Borjas Pazos Ab 0 0
Jacobo Collazo Garcia Ab 0 0
Javier Fernandez Higuera Ab 0 0
Javier Ramudo Pardo 0 0 0
Adrian Alonso Perez 0 0 0



POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

Adrian Lecha Cubero 0 0 0
Adrian Rodriguez Lopez 0 0 0
Aitor Perez Carpio 0 0 0
Alejandro Pais Gilsanz Ab 0 0
Alejandro Teijeiro Lopez 0 0 0 0
Alfredo Sal Mateu 0 0 0
Alvaro Seoane Pazos Ab 0 0
Angel Rodriguez Requena 0 0 0
Antonio Amor Bustabad Ab 0 0
Antonio Lopez Lence Ab 0 0
Biel Gavilan Jubany 0 0 0
Brais Dominguez Dominguez Ab 0 0
Carlos del Pozo Sanchez Ab 0 0
Carlos Moreno Cordoba Ab 0 0



POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

1º Miriam Vera Alberruche 21 30 23 27 30 23 154 133
2º Alberto Chamorro Gamez 25 21 25 27 30 128 128
3º Alberto Iglesias Pin 25 23 27 13 Ab 25 113 113
4º Alejandro Lopez Fernandez 35 35 Ab 35 105 105
5º Javier Martinez Martinez 17 27 Ab 23 67 67
6º Jose Benjamin Murado Gonzalez 25 11 25 61 61
7º Nestor Casal Vilar 15 17 23 55 55
8º Carlos Cancela Sanz 11 9 7 6 15 48 48

9º Sergio Martinez Luaces Ab 17 19 36 36

10º Ezequiel Salgueiro Simoes 7 3 15 25 25

11º Pablo Sanchez Herrero 0 Ab 17 17 17
12º Raquel Rodriguez Triñanes Ab 8 7 15 15
13º Ariday Bonilla Delgado 13 2 0 15 15
14º Maria Cristina Sanchez Braña 0 2 Ab Ab 0 8 10 10
15º Alvaro Maza Escalada 2 6 0 8 8
16º Borja Rasilla Corral 0 4 4 0 8 8

17º Sergio Cancela Boga 5 0 3 8 8
18º Daniel Gonzalez Diz 0 5 1 6 6
19º Breogan Abalde Gonzalez Ab 0 0 0 0

20º Samuel Fernandez Casabella 0 0 0 0 0



POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

David Vazquez Liste 35 35 70 70
Amelia Maria Blanco Garcia 21 19 40 40
Luis Hernandez Veiga 19 21 40 40
Brais Miron Carnes 23 15 38 38
Sara Fernandez Palazuelos 35 35 35
Christian Gomez Fabra 15 17 32 32
Adrian Perez Fernandez 30 30 30
Jose Antonio Pintor Bouzas 30 Ab 30 30
Raul Perez Edilla 30 30 30
Jordan Vazquez Bendoiro 27 27 27
VICTOR MANUEL FERRERO SANZ 27 27 27
Alain Peña Salvador 13 8 21 21
Diego Vallejo Folgueira Ab 21 21 21
DANIEL CANELO CANDELEDA 21 21 21
Osel Roman Ruiz 7 13 20 20
Alejandro Portela Moro 19 19 19
Ignacio Aviño Roger 19 19 19
JAVIER SOTO ALONSO 19 19 19
Mauro Barreiro Zas 17 17 17
Alejandro Moure Silva 15 15 15

NO CLASIFICADOS AL NO HABER PARTICIPADO EN UN MÍNIMO DE 3 PRUEBAS



POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

Alvaro Louro Ojea 13 13 13
DAVID COLLADO NUÑEZ 13 13 13
Esther de la Torre Clavijo 6 6 12 12
David Fernandez Diaz 11 Ab 11 11
Maria del Carmen Aneiros Gonzalez 11 11 11
Maria Esther Gutierrez Porras Ab 11 11 11
NOEMI GARRIDO LOPEZ 11 11 11
Tamara Diaz Allegue 8 2 10 10
Borja Teja Montes 5 4 9 9
Diego Garcia Diaz 9 9 9
Javier Molto Canto Ab 9 9 9
Jose Lage Groba 9 9 9
Ruben Soto Gomez 0 9 9 9
FRANCISCO ASIS IZQUIERDO GOMEZ 9 9 9
Ivan Ferreiro Sesar 8 8 8
Juan Carral Mantecon 8 8 8
Ivan Bouza Lage 7 7 7
JOAQUIN ZAMBRANO FERNANDEZ 7 7 7
Adrian Nuñez Nuñez 6 6 6
ANDRES ARIAS GARCIA 6 6 6
Antonio Jose Soto Rivera 5 5 5



POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

ESTEFANIA VILLENA VALLE 5 5 5
Julio Alberto Bouza Cerqueira 5 5 5
Alberto Espino Garcia-Moreno Ab 4 4 4
Estefania Garcia Lindin 4 4 4
Ian Bautista Quintana Fernandez 3 3 3
Maria Sueiras Picos 3 3 3
Yeray Samuel Mujica Eugenio 3 3 3
Roberto Paramos Diz 2 2 2
Andrea Fidalgo Castro 1 Ab 1 1
Daniel Sosa Ojeda 0 1 1 1
Luis Prego Santos 1 1 1
Yago Romero Ucha 1 Ab 1 1
Aaron Rodriguez Tembras 0 0 0 0
Adrian Greenhalgh Suarez 0 Ab 0 0
Adrian Perez Doval Ab 0 0
Alberto Aja Aguilera Ab 0 0
Alberto Francisco Rodriguez 0 0 0
Alejandro Hermida Garcia Ab 0 0
Alejandro Vaqueiro Troncoso 0 0 0 0
Alexandra Beceiro Fernandez Ab 0 0
Alvaro Casas Rodriguez Ab 0 0



POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

Alvaro Garcia Agra Ab 0 0
Andres Costas Otero 0 0 0
Angel Lorenzo Perez Alonso Ab 0 0
Antonio Rodriguez Cabalero 0 0 0
Avelino Martinez Lopez Ab 0 0
Belen Maniega Garcia 0 0 0
Borja Castro Combarro 0 0 0 0
Borja Cheillada Alemparte Ab 0 0
Borja Odriozola Torre Ab 0 0
Brais Rodriguez Giraldez Ab 0 0
Carla Salvat Trias 0 0 0
Carlos Area Picos Ab 0 0
Carlos Guitian Amiama 0 0 0
Damian Pereira Crespo Ab 0 0
Daniel Gonzalez Castro 0 0 0
Daniel Muntadas Busquet 0 0 0 0
Dario Sabio Diaz Ab 0 0
David Puente Pita 0 0 0 0
David Simons Rodriguez Ab 0 0
David Vazquez Gomez Ab 0 0
Diego Fuentes Vega Ab 0 0



POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

Diego Gonzalez Castro 0 0 0
Diego Mourente Diaz 0 Ab 0 0
Diego Rodriguez Louzao 0 0 0
Elias Gonzalez Gil 0 0 0
Emilio Criado Sarabia 0 0 0
Emilio Jose Varela Regueiro 0 0 0
Esteban Delgado Peña Ab 0 0
Eva Costas Rodriguez 0 0 0 0
Francisco Garcia Caridad 0 0 0
Iñigo Bouza Fonticoba Ab Ab 0 0
Irene Mouriz Barcia 0 0 0
Irene Serrano Granda Ab 0 0
Ivan Picallo Cabalo 0 0 0
Ivan Rodriguez Santos 0 0 0
Javier Pico Diaz 0 0 0
Jesus Estrada Sierra Ab 0 0
Jordi Mercader Farrero Ab 0 0
Jorge Lopez Lopez 0 0 0
Jose Alberto Fontao Cendan Ab 0 0
Jose Antonio Fernandez Senra 0 0 0
Jose Antonio Zuñiga Gomez Ab 0 0



POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

Juan Manuel Villares Rivadas Ab 0 0
Kevin Fernandez Corea 0 0 0
Laura Gonzalez Arias Ab Ab 0 0
Laura Luaces Lopez Ab 0 0
Lorena Rico Rodriguez 0 0 0
Marcos Lopez Ramos Ab 0 0
Maria Carmen Romeu Teijeiro 0 0 0 0
Maria Teresa Morais Ferreira 0 0 0
Melisa Lorenzo Pereira Ab 0 0
Mercedes Cano Jimenez 0 0 0
Miguel Vidal Salgado 0 0 0
Miriam Antelo Ramirez Ab 0 0
Nicolas Carlos Arcos Puentes 0 0 0 0
Noelia Soto Roman 0 0 0
Oscar Javier Souto Gomez 0 0 0
Oscar Pedreira Louro 0 0 0
Patricia Grande Martin Ab 0 0
Paula Martinez Gonzalez 0 0 0
Roberto Carlos Ferreiro Porto Ab 0 0 0
Rodrigo Sanjuan de Eusebio 0 0 0
Ruben Rodriguez Vieitez 0 0 0



POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

Santiago pais Gilsanz Ab 0 0
Santiago Tembras Freire Ab 0 0
Sergio Yañez Quiroga 0 0 0
Unai Conde Garcia 0 0 0
Uxia Carballo Carrera 0 0 0
Xabier Fernandez Sanchez 0 0 0
Xela Mariño Gonzalez Ab 0 0 0



POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

1º Victor Manuel Senra Carreira 35 35 Ab 35 35 35 175 175
2º Jorge Perez Oliveira 23 30 23 27 30 23 156 133
3º Jose Luis Pelaez Olivares 25 21 25 27 30 128 128
4º Oscar Palacio Arias 25 23 27 19 Ab 25 119 119
5º Francisco Dorado Vizcaino 30 Ab 25 17 72 72
6º Luis Vilariño Garcia 19 27 Ab 23 69 69
7º Alvaro Muñiz Mora 19 17 23 Ab 59 59
8º Jose Joaquin Rasilla de la Barrera 9 17 6 15 5 52 52

9º Oscar Soto Lago 11 13 13 3 40 40

10º Miguel Grande Garcia 4 Ab 17 21 21

11º Adrian Vaqueiro Rodriguez 13 Ab Ab 13 13

Jorge Cagiao Sueiras 21 21 42 42
Efren Llarena Sainz-Aja 35 35 35
Alberto Orriols Armengou 15 19 34 34
Daniel Peña Diego 30 30 30
Javier Pardo Siota 30 30 30
Alberto Otero Quintela 27 27 27
DANIEL MARBAN OJEA 27 27 27
Manuel Fernandez Estevez 25 25 25
Miguel Garcia Gutierrez 7 17 24 24
Unai de la Dehesa Martinez 13 11 24 24

NO CLASIFICADOS AL NO HABER PARTICIPADO EN UN MÍNIMO DE 3 PRUEBAS



POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

EDUARDO NORIEGO HERNANDEZ 21 21 21
Felix Macias Dieguez 21 21 21
Roberto Blach Nuñez 21 21 21
Jose Maria Teijeiro Tuimil 9 11 20 20
FRANCISCO JAVIER POLIDURA ARRUGA 19 19 19
Oscar Palomo Ortiz 19 19 19
Javier Ramos Troitiño 17 17 17
Sergio Lopez Mayoral 9 8 17 17
Alberto Monarri Azañedo 15 15 15
ANTONIO LUIS CASIMIRO LLAMAZARES 15 15 15
Carlos Rodriguez Gonzalez Ab 15 15 15
Sergio Tabeayo Sande 15 15 15
Nicolas Cabanes Gomez Ab 13 13 13
TONI ARIETE PEREZ 13 13 13
CARLOS GALLARDO SIERRA 11 11 11
Javier Ramudo Pardo 11 11 11
Juan Manuel Maña Benarroch 11 Ab 11 11
Diego Felix Gonzalez 9 9 9
Jason Manuel Vera Padron 5 4 9 9
Pablo Diez Negrete 8 8 8
Gabriel Rodriguez Gandara 7 7 7



POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

Jose Javier Perez Briones Ab 6 6 6
Alberto Perez Briones 3 Ab 3 3
Daniel Mariño Calvo Ab 2 2 2
Alvaro Seoane Pazos Ab 0 0
Carlos Moreno Cordoba Ab 0 0
Gerardo Gonzalez Pulido Ab 0 0
Javier Fernandez Higuera Ab 0 0
Joan Vinyes Dabad Ab 0 0
Miguel Angel Caeiro Villar Ab 0 0
Xabier Lujua Grijalvo Ab 0 0



POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

1º Miriam Vera Alberruche 23 30 23 27 30 23 156 133
2º Alberto Chamorro Gamez 25 21 25 27 30 128 128
3º Alberto Iglesias Pin 25 23 27 19 Ab 25 119 119
4º Alejandro Lopez Fernandez 35 35 Ab 35 105 105
5º Javier Martinez Martinez 19 27 Ab 23 69 69
6º Jose Benjamin Murado Gonzalez 25 17 25 67 67
7º Nestor Casal Vilar 19 17 23 59 59
8º Carlos Cancela Sanz 15 9 8 15 47 47

9º Borja Rasilla Corral 9 15 6 5 35 35

10º Samuel Fernandez Casabella 11 13 3 27 27

11º Ariday Bonilla Delgado 17 4 4 25 25

David Vazquez Liste 35 35 70 70
Amelia Maria Blanco Garcia 21 21 42 42
Borja Rasilla Corral 9 15 6 5 35 35
Sara Fernandez Palazuelos 35 35 35
Christian Gomez Fabra 15 19 34 34
Adrian Perez Fernandez 30 30 30
Jose Antonio Pintor Bouzas 30 Ab 30 30
Raul Perez Edilla 30 30 30
Jordan Vazquez Bendoiro 27 27 27
Samuel Fernandez Casabella 11 13 3 27 27

NO CLASIFICADOS AL NO HABER PARTICIPADO EN UN MÍNIMO DE 3 PRUEBAS



POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

VICTOR MANUEL FERRERO SANZ 27 27 27
Ariday Bonilla Delgado 17 4 4 25 25
Alain Peña Salvador 13 11 24 24
Osel Roman Ruiz 7 17 24 24
Alejandro Portela Moro 21 21 21
DANIEL CANELO CANDELEDA 21 21 21
Mauro Barreiro Zas 21 21 21
Aaron Rodriguez Tembras 8 11 19 19
Ignacio Aviño Roger 19 19 19
JAVIER SOTO ALONSO 19 19 19
Alejandro Moure Silva 17 17 17
Pablo Sanchez Herrero Ab 17 17 17
Maria Esther Gutierrez Porras Ab 15 15 15
Miguel Vidal Salgado 15 15 15
Javier Molto Canto Ab 13 13 13
Luis Prego Santos 13 13 13
NOEMI GARRIDO LOPEZ 13 13 13
Yago Romero Ucha 13 Ab 13 13
Carlos Guitian Amiama 11 11 11
David Fernandez Diaz 11 Ab 11 11
FRANCISCO ASIS IZQUIERDO GOMEZ 11 11 11



POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

Jorge Lopez Lopez 9 9 9
Raquel Rodriguez Triñanes 9 9 9
Juan Carral Mantecon 8 8 8
Julio Alberto Bouza Cerqueira 7 7 7
Alberto Espino Garcia-Moreno Ab 6 6 6
Yeray Samuel Mujica Eugenio 5 5 5
Andrea Fidalgo Castro 3 Ab 3 3
Xela Mariño Gonzalez Ab 2 2 2
Alberto Aja Aguilera Ab 0 0
Alejandro Hermida Garcia Ab 0 0
Avelino Martinez Lopez Ab 0 0
Borja Odriozola Torre Ab 0 0
Diego Fuentes Vega Ab 0 0
Jesus Estrada Sierra Ab 0 0
Jordi Mercader Farrero Ab 0 0
Juan Manuel Villares Rivadas Ab 0 0
Melisa Lorenzo Pereira Ab 0 0
Pedro Requena Palomares Ab 0 0



POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

1º Jose Joaquin Rasilla de la Barrera 6 23 17 9 11 66 66
2º Jose Seijo Vazquez 13 19 Ab Ab 7 23 62 62
3º Diego Felix Gonzalez 23 27 21 71 71
4º Miguel Grande Garcia 13 Ab 35 48 48
5º Oscar Soto Lago 17 15 7 8 47 47
6º Diego Campo Penagos 21 21 0 42 42
7º Jose Antonio Martinez del Rio 7 21 13 41 41
8º Sergio Cuesta Suarez 8 19 8 35 35

9º Adrian Vaqueiro Rodriguez 19 Ab Ab 19 19

10º Daniel Castro Espiñeira 6 2 3 11 11

11º Jesus Vila Comesaña Ab 4 1 5 10 10

Jorge Cagiao Sueiras 35 35 70 70
Juan Carlos Fernandez Pedrero 30 23 53 53
Miguel Garcia Gutierrez 23 30 53 53
Unai de la Dehesa Martinez 30 23 53 53
Pablo Pazo Figueroa 35 17 52 52
Jose Alvarez Celis 25 25 50 50
Alfredo Tames Rodriguez 27 19 46 46
Sergio Lopez Mayoral 25 19 44 44
Pablo Aneiros Diaz 27 15 42 42
David Cortes Garabal 9 30 39 39

NO CLASIFICADOS AL NO HABER PARTICIPADO EN UN MÍNIMO DE 3 PRUEBAS



POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

Oscar Palomo Ortiz 35 35 35
Roberto Blach Nuñez 35 35 35
ANTONIO LUIS CASIMIRO LLAMAZARES 30 30 30
Diego Gonzalez Castro 30 30 30
Raul Quesada Hernandez 15 13 28 28
Carlos Rodriguz Gonzalez Ab 27 27 27
FRANCISCO MONTES IGLESIAS 27 27 27
Juan Manuel Maña Benarroch 27 Ab 27 27
CARLOS GALLARDO SIERRA 25 25 25
Daniel Anido Anido 25 25 25
Nicolas Cabanes Gomez Ab 25 25 25
Jason Manuel Vera Padron 15 9 24 24
Daniel Gandoy Piñeiro 21 21 21
PEDRO MANUEL HERNANDEZ MEJIAS 21 21 21
TOMAS RODRIGUEZ DONOSO 19 19 19
Gabriel Rodriguez Gandara 17 17 17
PETRA CARRASCO GARCIA 17 17 17
Sergio Tabeayo Sandhez 17 17 17
Pere Enric Rovira Salvado 5 11 16 16
Jose Javier Perez Briones Ab 15 15 15
Jose Maria Teijeiro Tuimil 8 6 14 14



POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

Javier Ramudo Pardo 13 13 13
Alberto Perez Briones 11 Ab 11 11
Alfredo Sal Mateu 11 11 11
David Garcia Sanjuan 11 11 11
Jose Luis Cotelo Fernandez 9 Ab 9 9
Markel de Zabaleta Garmendia 9 9 9
Daniel Roca Lopez 7 Ab 7 7
Daniel Mariño Calvo Ab 6 6 6
Aitor Perez Carpio 5 5 5
Javier Puentes Couto 5 5 5
Mario Lopez Muñoz 4 4 4
Ramon Rodriguez Rodriguez 4 4 4
Victor Manuel Mendez Dopico 4 4 4
Alejandro Teijeiro Lopez 3 0 3 3
Richard Franco Casas Ab 3 3 3
Angel Rodriguez Requena 2 2 2
Maria Jose Chao Sanchez 2 0 2 2
Eliot Gomez Solla 1 1 1
Marcos Castro Gonzalez 1 1 1
Adrian Lecha Cubero 0 0 0
Alvaro Seoane Pazos Ab 0 0



POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

Antonio Lopez Lence Ab 0 0
Biel Gavilan Jubany 0 0 0
Brais Dominguez Dominguez Ab 0 0
Carlos del Pozo Sanchez Ab 0 0
Elias Vazquez Sanchez Ab 0 0
Francisco Manuel Puertas Perez Ab 0 0
Gerardo Gonzalez Pulido Ab 0 0
Ivan Bouza Fonticoba Ab Ab 0 0
Jacobo Borjas Pazos Ab 0 0
Jacobo Collazo Garcia Ab 0 0
Javier Fernandez Higuera Ab 0 0
Jose Calvar Gonzalez 0 0 0 0
Jose Fermin Morais Ferreira 0 0 0
Jose Maria Blanco Perez 0 0 0
Jose Miguel Figueiras Rodriguez Ab 0 0
Luis Canales Gonzalez Ab 0 0
Manuel Diaz Santalla 0 0 0
Manuel Pedreira Louro 0 0 0
Manuel Rodriguez Fonticoba Ab 0 0
Marcos Correa Gonzalez 0 0 0
Maximiano Gallardo Sanchez 0 0 0



POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

Miguel Angel Caeiro Villar Ab 0 0
Moises Purriños Fernandez 0 Ab 0 0
Nicolas Carlos Arco Puentes 0 0 0
Oscar Vazquez Gomez Ab 0 0
Ruben Martinez Agra 0 0 0
Ruben Tembras Freire Ab 0 0
Ruth Ortega Macias Ab Ab 0 0
Sergio Novo Fernandez Ab 0 0
Victor Solorzano Garcia 0 0 0 0



POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

1º Carlos Cancela Sanz 25 25 19 30 99 99
2º Maria Cristina Sanchez Braña 13 17 Ab Ab 7 23 60 60
3º Borja Rasilla Corral 6 21 17 11 55 55
4º Ariday Bonilla Delgado 30 13 9 52 52
5º Raquel Rodriguez Triñanes Ab 27 21 48 48
6º Pablo Sanchez Herrero 8 Ab 35 43 43
7º Alvaro Maza Escalada 21 21 0 42 42
8º Daniel Gonzalez Diz 7 21 13 41 41

9º Samuel Fernandez Casabella 13 7 8 28 28

10º Breogan Abalde Gonzalez Ab 4 0 4 4

Amelia Maria Blanco Garcia 35 35 70 70
Alain Peña Salvador 30 23 53 53
Esther de la Torre Clavijo 30 23 53 53
Osel Roman Ruiz 23 30 53 53
Ezequiel Salgueiro Simoes 35 17 52 52
Borja Teja Montes 27 19 46 46
Tamara Diaz Allegue 25 15 40 40
Ruben Soto Gomez 9 30 39 39
Ignacio Aviño Roger 35 35 35
Mauro Barreiro Zas 35 35 35
Daniel Sosa Ojeda 15 13 28 28

NO CLASIFICADOS AL NO HABER PARTICIPADO EN UN MÍNIMO DE 3 PRUEBAS



POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

DAVID COLLADO NUÑEZ 27 27 27
David Fernandez Diaz 27 Ab 27 27
Diego Garcia Diaz 27 27 27
Maria Esther Gutierrez Porras Ab 27 27 27
Sergio Cancela Boga 19 8 27 27
Estefania Garcia Lindin 25 25 25
FRANCISCO ASIS IZQUIERDO GOMEZ 25 25 25
Javier Molto Canto Ab 25 25 25
Adrian Nuñez Nuñez 23 23 23
Ian Bautista Quintana Fernandez 23 23 23
JOAQUIN ZAMBRANO FERNANDEZ 21 21 21
ANDRES ARIAS GARCIA 19 19 19
Maria Sueiras Picos 19 19 19
Yago Romero Ucha 19 Ab 19 19
Carlos Guitian Amiama 17 17 17
ESTEFANIA VILLENA VALLE 17 17 17
Julio Alberto Bouza Cerqueira 17 17 17
Daniel Muntadas Busquet 5 11 16 16
Alberto Espino Garcia-Moreno Ab 15 15 15
Luis Prego Santos 15 15 15
Yeray Samuel Mujica Eugenio 15 15 15



POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

Aaron Rodriguez Tembras 7 6 13 13
Andrea Fidalgo Castro 11 Ab 11 11
Jorge Lopez Lopez 11 11 11
Unai Conde Garcia 11 11 11
Emilio Criado Sarabia 9 9 9
Emilio Jose Varela Regueiro 9 9 9
Miguel Vidal Salgado 9 9 9
Diego Mourente Diaz 8 Ab 8 8
Rodrigo Sanjuan de Eusebio 8 8 8
Ivan Picallo Cabalo 6 6 6
Xela Mariño Gonzalez Ab 6 6 6
Alberto Francisco Rodriguez 5 5 5
Ivan Rodriguez Santos 5 5 5
Maria Carmen Romeu Teijeiro 5 5 5
Diego Gonzalez Castro 4 4 4
Nicolas Carlos Arcos Puentes 1 3 4 4
Ruben Rodriguez Vieitez 4 4 4
Sergio Yañez Quiroga 4 4 4
Borja Castro Combarro 3 0 3 3
Irene Mouriz Barcia 3 3 3
Andres Costas Otero 2 2 2



POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

David Puente Pita 2 0 2 2
Xabier Fernandez Sanchez 2 2 2
Diego Rodriguez Louzao 1 1 1
Lorena Rico Rodriguez 1 1 1
Adrian Greenhalgh Suarez 0 Ab 0 0
Adrian Perez Doval Ab 0 0
Alberto Aja Aguilera Ab 0 0
Alejandro Hermida Garcia Ab 0 0
Alejandro Vaqueiro Troncoso 0 0 0 0
Alexandra Beceiro Fernandez Ab 0 0
Belen Maniega Gracia 0 0 0
Borja Odriozola Torre Ab 0 0
Brais Rodriguez Giraldez Ab 0 0
Carla Salvat Trias 0 0 0
Damian Pereira Crespo Ab 0 0
Dario Sabio Diaz Ab 0 0
David Simons Rodriguez Ab 0 0
David Vazquez Gomez Ab 0 0
Elias Gonzalez Gil 0 0 0
Eva Costas Rodriguez 0 0 0 0
Iñigo Bouza Fonticoba Ab Ab 0 0



POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

Irene Serrano Granda Ab 0 0
Javier Pico Diaz 0 0 0
Jose Alberto Fontao Cendan Ab 0 0
Jose Antonio Zuñiga Gomez Ab 0 0
Juan Manuel Villares Rivadas Ab 0 0
Kevin Fernandez Corea 0 0 0
Laura Gonzalez Arias Ab Ab 0 0
Laura Luaces Lopez Ab 0 0
Maria Teresa Morais Ferreira 0 0 0
Melisa Lorenzo Pereira Ab 0 0
Mercedes Cano Jimenez 0 0 0
Miriam Antelo Ramirez Ab 0 0
Oscar Pedreira Louro 0 0 0
Patricia Grande Martin Ab 0 0
Paula Martinez Gonzalez 0 0 0
Pedro Requena Palomares Ab 0 0
Roberto Carlos Ferreiro Porto 0 0 0
Santiago Tembras Freire Ab 0 0
Uxia Carballo Carrera 0 0 0



POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

1º Sergio Vallejo Folgueira 35 Ab 35 70 70

Miguel Angel Sanchez Calvo 30 30 30
Jorge Perez Alonso Ab 0 0
Jose Carlos Figueiras Fernandez Ab 0 0

NO CLASIFICADOS AL NO HABER PARTICIPADO EN UN MÍNIMO DE 3 PRUEBAS



POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

Alvaro Louro Ojea 35 35 35
Diego Vallejo Folgueira Ab 35 35 35
Ivan Ferreiro Sesar 30 30 30
Angel Lorenzo Perez Alonso Ab 0 0
Alvaro Garcia Agra Ab 0 0

NO CLASIFICADOS AL NO HABER PARTICIPADO EN UN MÍNIMO DE 3 PRUEBAS



POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

1º Yacar Racing 43 35 21 35 35 35 204 183
2º One Seven 40 44 19 25 23 151 151
3º Tineo Auto Club 4 27 23 35 27 30 146 142
4º Congostra Team Sanxenso 22 30 25 30 30 23 160 138
5º Recalvi Team 25 23 30 15 Ab 25 118 118
6º Escuderia Ourense 16 20 46 82 82
7º Miño Lugo 30 27 13 Ab 70 70
8º Escuderia Lalin-Deza 42 4 0 46 46

9º Escuderia Surco 16 4 17 37 37

10º PTC Escuela 8 17 6 31 31

11º Escuderia Cobreces 11 13 Ab 24 24

12º Lucus Rally 5 0 0 9 14 14

13º TRS Racing Team 6 5 0 1 12 12

14º CLH Tribus Competicion 2 7 0 9 9

Siroco Naron 35 21 56 56
Escuderia Automovilistica Ferrol 21 23 44 44
Asociacion Automovilistica Moeche 39 3 42 42
Blendio 37 37 37
PCR Sport Club Esportiu 17 19 36 36
FRC COMPETICION 32 32 32
MOTOR CLUB ALMENDRALEJO 28 28 28

NO CLASIFICADOS AL NO HABER PARTICIPADO EN UN MÍNIMO DE 3 PRUEBAS



POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

ESCUDERIA 1000 LAGOS 27 27 27
Automovil Club Mirandes 15 9 24 24
Club Automovilismo Milesocasiones 8 15 23 23
EXTREMADURA RALLYE TEAM 23 23 23
Escuderia La Coruña 19 19 19
Escuderia Team Repauto 19 0 19 19
Paradinas Motorsport 11 7 18 18
VOLANTIA RACING CLUB 17 17 17
Escuderia Centro 6 7 13 13
Escuderia Rias Baixas 6 7 13 13
Federacion Andaluza de Automovilismo 13 13 13
Automovil Club Aia 11 11 11
AUTOMOVIL CLUB ALMENDRALEJO 11 11 11
Escuderia Collacios 5 5 10 10
RVS Motorsport 9 9 9
Club Automovilismo Canelobre Busot 3 5 8 8
Escuderia Avilesina 6 0 6 6
MOTOR CLUB GUAREÑA 6 6 6
D Faroga 4 0 4 4
Schatch Fene 3 0 3 3
Canarias Sport Club 2 2 2



POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

As Pontes Motorsport 1 0 1 1
Escuderia Rallycracks 1 0 1 1
Boxescars Competicion Ab 0 0
Cantera Competicion 0 0 0
Club Escuderia Senra Sport 0 0 0
Club Rally Coruña 0 0 0
Escuderia Causa 0 0 0
Escuderia Ciudad de Plasencia 0 0 0
Galicia Motorsport 0 0 0 0
Motorismo Magazine 0 0 0
MRT Ab 0 0
Pontevedra 1984 0 0 0



POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

1º Miguel Grande Garcia 23 Ab 35 58 58

Jose Alvarez Celis 35 30 65 65
Unai de la Dehesa Martinez 30 35 65 65
Alejandro Teijeiro Lopez 30 27 57 57
Sergio Lopez Mayoral 27 30 57 57
Jason Manuel Vera Padron 25 27 52 52
Victor Solorzano Garcia 25 23 48 48
Aitor Perez Carpio 35 35 35
Javier Pardo Siota 35 35 35
Oscar Palomo Ortiz 35 35 35
Diego Campo Penagos 30 30 30
TOMAS RODRIGUEZ DONOSO 30 30 30
Eliot Gomez Solla 25 25 25
Alberto Perez Briones 21 Ab 21 21
Biel Gavilan Jubany 21 21 21
Maximiano Gallardo Sanchez 19 19 19
Carlos del Pozo Sanchez Ab 0 0
Francisco Manuel Puertas Perez Ab 0 0
Ivan Bouza Fonticoba Ab Ab 0 0
Luis Canales Gonzalez Ab 0 0

NO CLASIFICADOS AL NO HABER PARTICIPADO EN UN MÍNIMO DE 3 PRUEBAS



POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

1º Alvaro Maza Escalada 30 30 30 90 90
2º Raquel Rodriguez Triñanes Ab 35 35 70 70

Estefania Garcia Lindin 35 35 35
Ivan Picallo Cabalo 35 35 35
Juan Carral Mantecon 35 35 35
ANDRES ARIAS GARCIA 35 35 35
Borja Castro Combarro 30 30 30
Xela Mariño Gonzalez 30 30 30
David Puente Pita 27 27 27
Emilio Criado Sarabia 27 27 27
Uxia Carballo Carrera 27 27 27
Kevin Fernandez Corea 25 25 25
Elias Gonzalez Gil 23 23 23
Carlos Area Picos Ab 0 0
Iñigo Bouza Fonticoba Ab Ab 0 0
Irene Serrano Granda Ab 0 0
Laura Gonzalez Arias Ab 0 0
Miriam Antelo Ramirez Ab 0 0
Patricia Grande Martin Ab 0 0
Borja Cheillada Alemparte Ab 0 0

NO CLASIFICADOS AL NO HABER PARTICIPADO EN UN MÍNIMO DE 3 PRUEBAS



POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

1º Jose Joaquin Rasilla de la Barrera 30 30 30 35 27 152 152
2º Jesus Vila Comesaña Ab 25 30 25 80 80
3º Sergio Vallejo Folgueira 35 Ab 35 70 70

Albert Orriols Armengou 35 30 65 65
Juan Ricardo Costoya Gomez 35 35 35
FRANCISCO JAVIER POLIDURA 35 35 35
TONI ARIETE PEREZ 30 30 30
Manuel Angel Macias Arribi 27 27 27
Ramon Rodriguez Rodriguez 23 23 23
Joan Vinyes Dabad Ab 0 0
Jose Carlos Figueiras Fernandez Ab 0 0

NO CLASIFICADOS AL NO HABER PARTICIPADO EN UN MÍNIMO DE 3 PRUEBAS



POS. PILOTO Columna4Columna5Columna6Columna7Columna8Columna9 BRUTOS TOTALES

NO CLASIFICADOS AL NO HABER PARTICIPADO EN UN MÍNIMO DE 3 PRUEBAS


